令和３年８月３０日

 保護者 様

神川町立青柳小学校

校 長 山﨑 育樹

２学期（１０月末まで）下校時刻の変更について（お知らせ）

 日頃より、本校の教育活動に御理解、御協力をいただきありがとうございます。

 令和３年度２学期（１０月末まで）の下校時刻の下記のとおり変更させていただきます。

８月３１日（火）～９月１０日（金）は全校普通日課５時間となります。ただし、９月６日（月）

は全校普通日課３時間、９月７日（火）は１～４年は４時間で下校となります。

急な変更で御迷惑をおかけします。御理解、御協力のほどよろしくお願いいたします。

１ 通常の下校時刻

月 火   水 ※ 木 金

〇１・２年生

午後２：１５

〇３～６年生

午後３：１０

〇１・２年生

午後２：５５

〇３～６年生

午後３：４５

〇１～３年生

午後２：５５

〇４～６年生

午後３：５０

〇１年生

午後２：１５

〇２～６年生

午後３：１０

〇１～３年生

午後２：５５

〇４～６年生

午後３：４５
※水曜日：委員会の日（４年：２：５５），月１回 全校５時間下校

２ 下校時刻を変更する日

月 日 曜 下 校 時 刻 備 考

８月３０日 月 全学年  ：午前１１：１５ 始業式

８月３１日 火 全学年  ：午後 ２：５５ 普通日課５時間

９月 １日 水 全学年  ：午後 ２：５５ 普通日課５時間

９月 ２日 木 全学年  ：午後 ２：５５ 普通日課５時間

９月 ３日 金 全学年  ：午後 ２：５５ 普通日課５時間

９月 ６日 月 全学年  ：午後 ０：３０ 就学時健診のため普通日課３時間（給食有）

９月 ７日 火
１～４年生：午後 １：２０
５，６年生：午後 ２：５５

普通日課 ※１～４年生：４時間 清掃無

５，６年生：５時間

９月 ８日 水 全学年  ：午後 ２：５５ 普通日課５時間

９月 ９日 木 全学年  ：午後 ２：５５ 普通日課５時間

９月１０日 金 全学年  ：午後 ２：５５ 普通日課５時間

９月１５日 水
１～５年生：午後 ２：５５
６年生  ：午後 ３：４５

普通日課 ※１～５年生：５時間

（運動会係）６年生  ：６時間

９月１６日 木
１～４年生：午後 ２：１５
５，６年生：午後 ３：１０

特別日課 ※１～４年生：５時間

（運動会準備）５，６年生：６時間

９月１７日 金 全学年  ：午後 １：００ 運動会（保護者観戦なし）（給食有）

９月１８日 土 学校はお休みです。 運動会を９月１７日（金）開催としたため

９月２２日 水 全学年  ：午後 ２：５５ 全学年：通常日課５時間

９月２４日

授業日に変更
金

１～３年生：午後 ２：１５
４～６年生：午後 ３：１０

特別日課 ※１～３年生：５時間

（給食あり）４～６年生：６時間

９月２９日 水
１～４年生：午後 ２：１５

５，６年生：午後 ３：１０

特別日課 ※１～４年生：５時間

（校内研修）５，６年生：６時間 委員会

１０月 ６日 水 全学年  ：午後 ２：１５
手作り弁当の日 全学年町内遠足（予定）

特別日課５時間扱い

１０月１９日 火
１，２年生：午後 ２：１５

３～６年生：午後 ３：１０

特別日課 ※１，２年生：５時間

（校内研修）３～６年生：６時間

１０月２０日 水
１～３年生：午後 ２：１５

４～６年生：午後 ３：１０

特別日課 ※１～３年生：５時間

（校内研修）４～６年生：６時間 クラブ

１０月２７日 水 全学年  ：午後 ２：５５ 全学年：普通日課５時間 一斉下校

※下校時刻は多少前後します。変更になる場合にはメール等でお知らせします。

保存版